16
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  августа 2017 года                                                                 №  42/582
г. Ипатово

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов представительного органа Ипатовского городского округа первого созыва на территории одномандатных избирательных округов

В соответствии со статьей 63 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительного органа Ипатовского городского округа первого созыва на территории одномандатных избирательных округов № 1-20.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                               Э. В. Кондратьева
И.о. секретаря                                                                              Л. С. Здоренко
16